
„SOUTĚŽ 30 LET ROYAL SPA“  
Úplná pravidla soutěže  

 
Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže „30 LET ROYAL SPA“ (dále jen 
„Soutěž“).  

1. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je společnost ROYAL SPA a.s., se sídlem Pod Kamennou 1009,  
763 26  Luhačovice, Česká republika, IČ: 26968614  (dále jen „Pořadatel“) 

2. Termín a místo konání soutěže 

Soutěž bude probíhat od 2.6. 2025 do 15. 9. 2025 na internetových stránkách 
www.vyhrajsroyalspa.cz Pořadatele ROYAL SPA, a.s. Mezi hotely Pořadatele patří: TERMÁLNÍ LÁZNĚ 
Velké Losiny, Wellness hotel DIANA Velké Losiny, Lázeňské hotely MIRAMARE Luhačovice, VILA 
ANTOANETA Luhačovice, VILA VALAŠKA Luhačovice, NIVAMARE Luhačovice, ROYAL Mariánské Lázně 
a SIRNATÉ LÁZNĚ Ostrožská Nová Ves. 

(dále jen „doba konání soutěže“ a „místo konání soutěže“). 

3. Účastníci soutěže 

Účastníkem soutěže se může stát fyzická osoba starší 18 let, která splní podmínky soutěže (dále také 
„účastník“ nebo „soutěžící“). 

Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele a společností tvořících společně s Pořadatelem 
podnikatelské seskupení ROYAL SPA (dále jen „skupina ROYAL SPA“), jakož i jejich osoby blízké dle § 
116 Občanského zákoníku. V případě, že se výhercem stane osoba, která je zaměstnancem 
Pořadatele nebo jiné společnosti skupiny ROYAL SPA, nebo osoba jim blízká, výhra se nepředá. Stejně 
tak se výhra nepředá v případě, že Pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání 
podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla 
danému účastníkovi k získání výhry. 

4. Princip a podmínky soutěže, výhry 

Podmínkou účasti v soutěži je pobyt nejméně na 2noci / 3 dny v některém z lázeňských hotelů 
skupiny ROYAL SPA, který se uskutečnil kdykoliv v roce 2024 nebo v roce 2025 do data ukončení 
soutěže. 

Účastníkem soutěže se stává každá osoba, která během doby konání soutěže odešle vyplněný 
formulář prostřednictvím webové stránky www.vyhrajsroyalspa.cz a splní následující požadavky: 

• Potvrdí svou účast v pobytu v některém ze zařízení skupiny ROYAL SPA v roce 2024 nebo 
2025 včetně uvedení data pobytu. 

• Uvede své osobní údaje: jméno, příjmení, bydliště, rok narození, telefonní číslo, e-mailovou 
adresu. 

• Vyjádří souhlas s pravidly soutěže. 
• Vyjádří souhlas se zpracováním svých osobních údajů podle pravidel soutěže. 

http://www.vyhrajsroyalspa.cz/
http://www.royalspa.cz/
http://www.vyhrajsroyalspa.cz/


 

 

Každý účastník se může soutěže zúčastnit pouze jednou, bez ohledu na počet absolvovaných 
pobytů v roce 2024 a 2025. 

Soutěžní formulář bude možné vyplnit elektronicky přes mobilní telefon nebo počítač.  

5. Výhry  

V soutěži je možné získat tyto výhry: 

1. Hlavní cena: Automobil FIAT PANDA v hodnotě 360 000 Kč 
2. Prodloužený víkend pro 2 osoby v lázeňském hotelu NIVAMARE Luhačovice  

v hodnotě 16 680 Kč 
3. Víkendový pobyt pro 2 osoby v lázeňském hotelu ROYAL Mariánské Lázně v hodnotě 

11 300 Kč 
4. Dárkový balíček dermokosmetiky THERMELOVE® v hodnotě 1 000 Kč 
5. 27× dárkový šek ROYAL SPA na vstup do Termálního parku v hodnotě 450 Kč / 1 

osoba 
 

Losování proběhne po ukončení soutěže a výherci budou uveřejněni nejpozději 2 týdny po ukončení 
soutěže. Všichni výherci budou uveřejněni na našich webových stránkách a vyrozuměni telefonicky 
nebo e-mailem zástupcem Pořadatele.  
 
Hlavní cena bude výherci předána osobně, místo předání bude upřesněno výherci, ostatní výhry 
budou výhercům zaslány na uvedenou kontaktní adresu v soutěžním formuláři, a to nejpozději do 1 
měsíce od vyhlášení výsledků soutěže. 
 

V případě, že se výherci nepodaří doručit výhru na jím uvedenou poštovní adresu, zaniká nárok 
výherce na získání této výhry. Takto nepřevzaté výhry budou určeny k následnému použití k dalším 
propagačním či charitativním účelům pořadatele soutěže. 

Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude zaslána. Soutěžící nemá nárok výhru 
reklamovat. Výhry nelze vyplatit alternativně v hotovosti, ani výhry nelze vymáhat právní cestou.  
 
Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a následky vyplývající a související s použitím 
výher.  

6. Zpracování osobních údajů 

Účastník souhlasí se zpracováním osobních údajů, které poskytl v rámci této soutěže podle bodu 4 
těchto pravidel Pořadateli, a to za účelem organizace a vyhodnocení soutěže. 

Pokud účastník udělí samostatný souhlas, mohou být jeho osobní údaje využity i pro marketingové 
účely Pořadatele, včetně zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků 



podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti.  Tento souhlas lze 
kdykoliv odvolat prostřednictvím kontaktu uvedeného ve sdělení nebo e-mailem na 
marketing@royalspa.cz. 

Účastník souhlasí, že jeho osobní údaje mohou být zpracovávány také společnostmi skupiny ROYAL 
SPA, kterými jsou: 

• Léčebné lázně Luhačovice – Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 
• Lázně Velké Losiny s.r.o. 
• LS ROYAL Mariánské Lázně a. s. 
• Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s.r.o. 

Zpracování osobních údajů proběhne výhradně za účelem organizace soutěže, případně na základě 
souhlasu účastníka pro marketingové účely Pořadatele. 

Pořizování a zveřejňování zvukových a obrazových záznamů účastníků soutěže je možné pouze na 
základě jejich výslovného souhlasu. Výherce hlavní ceny (automobil FIAT PANDA) souhlasí s tím, že 
při jejím předání bude pořízen fotografický nebo videozáznam, který může být použit pro 
marketingové a propagační účely pořadatele soutěže. 

Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Účastník má právo 
požádat o přístup ke svým údajům, jejich opravu nebo výmaz, omezení zpracování, popřípadě vznést 
námitku proti zpracování. 

V případě výherců soutěže může být v médiích (včetně internetu) a v propagačních materiálech 
Pořadatele zveřejněno jméno, příjmení a obec bydliště účastníka. Tento souhlas je dobrovolný a lze 
jej kdykoli odvolat. 

7. Závěrečná ustanovení 

Účastí v soutěži účastník potvrzuje, že se seznámil s pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat. 

Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoliv změnit, zkrátit, prodloužit nebo bez náhrady ukončit. O 
změnách budou účastníci informováni prostřednictvím webových stránek www.royalspa.cz. 

Výsledky soutěže jsou konečné a nelze se proti nim odvolat. Veškeré sporné otázky řeší Pořadatel. 

Pořadatel neodpovídá za ztrátu, poškození, zničení či nedoručení výher nebo soutěžních formulářů 
během přepravy. 

Úplné znění pravidel soutěže je po dobu jejího trvání k dispozici na www.vyhrajsroyalspa.cz. 

 

 

http://www.royalspa.cz/
http://www.vyhrajsroyalspa.cz/

	1. Pořadatel soutěže
	2. Termín a místo konání soutěže
	3. Účastníci soutěže
	4. Princip a podmínky soutěže, výhry
	7. Závěrečná ustanovení


